
お取引先様各位 

 

令和 2 年 6 月吉日 

株式会社オールトゥデイ 

 

福岡営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお心遣いをいただき心から感謝いたします 

さて、このたび弊社福岡営業所は業務拡張の為、6 月 22 日（月）より下記住所へ移転をす

る運びとなりましたのでお知らせいたします。 

 

新所在地： 〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前 1-5-1 博多大博通ビルディング 6Ｆ 

代表番号： 092-686-7880  FAX 番号： 092-686-7601 

※移転に伴う電話番号、FAX 番号の変更は御座いません。 

※6/19（金）18：00 以降は移転工事によりインターネット、電話が不通になりますのでご了承

下さい。 

 

新事務所は《JR 線博多駅徒歩 6 分、地下鉄空港線祇園駅徒歩 2 分》が最寄り駅として利用

出来る場所に位置しておりますので ぜひともお気軽にお立ち寄りいただきたく存じます。

カフェスペースも御座いますので、コロナ対策をしながらお寛ぎ頂けますと幸いで御座い

ます。これを機に皆様の信頼にお応え出来るよう倍旧の努力をしてまいる所存でございま

すので 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

このたびの移転のご案内がコロナの影響により直前になりました事をお詫び申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。  敬具 

 


